
ΔΥ/ΑΔ.1  
Ημερ.Ισχύος:28/05/08 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

    ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ 
    --------------------- 
  

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

 

                                                   ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  
 
                 Από πρακτικό της υπ΄αριθμ.: 2/26-09-2024 συνεδρίασης του  
            Εκπροσώπου  Δημοτικής Κοινότητας Τριάδας του Δήμου Ηράκλειας  

 
Αριθ.Απόφασης: 2/2024 
 
Θέμα 1ο: Προτάσεις Συμβουλίου για το Τεχνικό Πρόγραμμα έτους 2025 Δημοτικής 
Κοινότητας Τριάδας 
 
   Σήμερα την 26η Σεπτεμβρίου 2024, ημέρα Πέμπτη και ώρα 13:30 μ.μ ο Εκπρόσωπος 
της Δημοτικής Κοινότητας Τριάδας, έχοντας υπόψη: 
Το με Α.Π.: 12505/23-09-2024 έγγραφο του Δήμου, σχετικό με την υποβολή προτάσεων 
για το τεχνικό πρόγραμμα του Δήμου έτους 2025. 
  
                                                         Αποφασίζει 
 
       Προτείνει για την κατάρτιση του Τεχνικού προγράμματος του Δήμου για το έτος 2025 τα 
παρακάτω έργα: 
1) Διαπλάτυνση οδού από διασταύρωση έως είσοδο χωριού. 
2) Επέκταση κοιμητηρίων και κατασκευή Αφοδευτηρίων. 
3) Τοποθέτηση σωλήνων για μεταφορά νερού από πηγή σε στέρνα, τοποθεσία ΒΡΥΣΗ. 
4) Ασφαλτόστρωση Κοινοτικών δρόμων. 
5) Τσιμεντόστρωση Κοινοτικών δρόμων. 
6) Αποκαταστάση αγροτικής οδού στην τοποθεσία ΒΡΥΣΗ κοντά στις σταυλικές εγκαταστάσεις 

του Μιχαηλίδη Χρήστου. 
 
 
          Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 2/2024. 
Συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως ακολούθως. 
 
                                                       Ακριβές απόσπασμα  
                                                        Τριάδα 26-09-2024 
                                        Ο Πρόεδρος της Δημοτικής Κοινότητας Τριάδας 
 
 
                                                         Ιωάννης Μιχαηλίδης                                                                                                       
 
 
   
 


